
                    
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

ОТ  « 11 » ОКТЯБРЯ 2018 ГОДА № III-40/2 
 

Об органе контроля за целевым и эффективным 
использованием средств местного бюджета, 

направляемых на капитальные вложения. 

 
 
В соответствии с п.2 ст.19 Федерального закона от 25.02.199 г N 39-ФЗ "Об 

инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в 
форме капитальных вложений" Собрание депутатов Беловского района РЕШИЛО: 
 

              1. Контроль за целевым и эффективным использованием средств местного 
бюджета, направляемых на капитальные вложения возложить на ревизионную 
комиссию Беловского района. 

     2.   Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования в установленном порядке. 
             
 
 
 
Председатель Представительного Собрания  
Беловского района Курской области                                Е.Н.Афанасова 
 
Глава Беловского района 
Курской области                                                                 Н.В. Волобуев 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 


